—1—

共青团南京大学委员会

南团发〔2016〕75号

关于成立南京大学“校园义工岗”
流动团支部的通知

各院系团委、校团委各部门：

为进一步创新服务模式、激发团员青年活力，鼓励团员青年

在义工岗位上发挥先锋模范作用，扩大团组织的影响力，根据团

章规定，经研究决定，成立南京大学“校园义工岗”流动团支部。

经学生自荐、资格审核、民主表决和共青团南京大学委员会

统同意，周圻同学任团支部书记，吴月同学任团支部副书记，孙

瑜同学任组织委员，宁可心同学任宣传委员，周嘉珺同学任实践

委员。

希望流动团支部规范、有序地开展支部建设，以社会主义核

心价值观为指导，加强青年思想道德教育，提升青年的道德修养

和文明素养。通过积极开展志愿服务活动，引导广大青年“青春

建功十三五”、立足岗位做贡献，带头倡导社会文明新风；引导

青年团员树立“知行合一”的观念，把学习贯彻习近平总书记的

 —2—

重要讲话精神落实到实际行动当中。充分发挥基层团组织的作用，

充分动员青年参与志愿服务项目，引导广大青少年弘扬向上向善、

互爱互助的社会风尚, 努力走在社会主义精神文明建设的前列，

壮大文明志愿者队伍，丰富校园义工文化，弘扬时代主旋律、传

播青春正能量。

共青团南京大学委员会

2016 年 10 月 10 日